
         
 

 1 

VÝZVA 
k podání nabídek v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu 
zadávaná mimo režim zákona č. 137/2006 
Sb. o veřejných zakázkách: 
 

Stavební dozor investora 

Název projektu: Koupě a rekonstrukce azylového domu v 
Rumburku 

Číslo projektu: CZ.1.06/3.1.00/03.06731 

Název příjemce: CEDR - komunitní centrum, občanské 
sdružení 

Sídlo příjemce: 
 Křižíkova 918/32, 407 46 Krásná Lípa 
Osoba oprávněná jednat jménem 
příjemce: 
 

Miroslav Řebíček, předseda sdružení  

IČ/ DIČ příjemce: 26590735/ neplátce DPH 
Právní forma příjemce: Občanské sdružení 

Kontaktní osoba příjemce, telefon, email: Miroslav Řebíček, +420 775 233 703, 
rebicek@os-cedr.cz 

Lhůta pro podání nabídek: Do 9.4.2013, 9.00 hod 

Způsob a místo podání nabídek: 
Osobně a nebo poštou: MANA čokoládovna, 
Mariánská 475, PSČ 407 47 Varnsdorf 
 

Forma předání nabídek: 
V uzavřených obálkách, označených názvem 
zakázky - NEOTEVÍRAT a jménem a adresou 
uchazeče (blíže viz zadávací dokumentace). 

Popis předmětu zakázky:  

Předmětem zakázky je zajištění činností 
stavebního dozoru investora dle § 153 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů při realizaci stavby 
spočívající v rekonstrukci a stavebních 
úpravách dokončené stavby stávajícího 
rodinného domu čp. 699/1 v obci Rumburk, 
nástavbě jednoho patra a v přístavbě 
sociálního zázemí, vybudování nové 
kanalizační přípojky a oplocení, dle podmínek 
zadavatele  (blíže viz zadávací dokumentace). 

Požadavky na prokázání kvalifikace: 

Uchazeč prokáže splnění základních 
kvalifikačních předpokladů, splnění profesních 
kvalifikačních předpokladů, prokáže odbornou 
způsobilost a prokáže splnění požadavku na 
referenční zakázky (blíže viz zadávací 
dokumentace). 



         
 

 2 

Základní hodnotící kritérium nabídek: Nejnižší nabídková cena, v CZK vč. DPH 

Forma nabídky: 

Písemná, v českém jazyce, v 1 originále, 
prostá přepisů a oprav. Nabídka bude 
podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. (blíže viz zadávací 
dokumentace). 

( Předpokládaná hodnota zakázky bez 
DPH: 133.333 CZK bez DPH 

Lhůta dodání/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky: 

Předpokládaný termín zahájení: do 7 
kalendářních dnů od podpisu smlouvy 

Mezní termín ukončení zakázky: 31.12.2013. 
 

Místo dodání/ převzetí plnění: 
Pekařská 699/1, PSČ 408 01 Rumburk, 
katastrální území Rumburk, stavba na parcele 
č. 1520 

Další informace – možnost zrušení 
výběrového řízení: 

V případech uvedených v bodu 3.13.5 
Metodiky zadávání zakázek, IOP, oblasti 
intervence 3.1 a 3.3. 
 

Další informace – možnost opravných 
prostředků, režim jejich vyřizování: 

Podání námitek na kontaktní osobu zadavatele 
(písemně nebo elektronicky mailem). 
Zadavatel přezkoumá podané námitky a do 10 
kalendářních dnů od obdržení námitek odešle 
stěžovateli písemné rozhodnutí. 

Další informace: 

Dodavatel/ zhotovitel je povinen po dobu 10 let 
od schválení závěrečného vyhodnocení akce 
uchovávat doklady související s plněním 
zakázky a umožnit osobám oprávněným 
k výkonu kontroly projektu (zejména se jedná 
o poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, 
Evropský účetní dvůr), z něhož je zakázka 
hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. 

Příloha výzvy: Zadávací dokumentace  

 

 

Za zadavatele:     ………………………………….. 

       Miroslav Řebíček, předseda sdružení 


